5
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  24 июля 2023 года № 667

О внесении изменений в постановление
администрации Ртищевского
муниципального района
от 18 февраля 2015 года №370

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Правилами разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 г. № 782, Уставом Ртищевского муниципального района, статьей 33 Устава муниципального образования город Ртищево администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В целях актуализации схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области, утвержденной  постановлением администрации Ртищевского муниципального района от 18 февраля 2015 года №370 «Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области», приложение к данному постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района Мызникова К.Ю.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы Ртищевского

муниципального района

А.А. Глухов